проект

Указ Раиса
Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам

1. Внести в состав Межведомственного координационного комитета
по правовым вопросам (далее – Комитет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 19 июля 2004 года № УП-490 «Об образовании Межведомственного координационного комитета по правовым вопросам»
(с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан
от 26 декабря 2005 года № УП-517, от 30 апреля 2007 года № УП-218, от 18 декабря 2007 года № УП-688, от 12 мая 2008 года № УП-206, от 26 декабря 2008 года
№ УП-686, от 17 апреля 2009 года № УП-201, от 7 декабря 2009 года № УП-649,
от 15 февраля 2010 года № УП-69, от 16 сентября 2010 года № УП-617,
от 30 декабря 2010 года № УП-890, от 19 апреля 2011 года № УП-222,
от 29 июня 2012 года № УП-519, от 2 марта 2013 года № УП-183,
от 19 сентября 2013 года № УП-915, от 11 декабря 2013 года № УП-1211,
от 25 января 2014 года № УП-47, от 20 февраля 2015 года № УП-179,
от 8 мая 2015 года № УП-430, от 10 ноября 2015 года № УП-1086,
от 17 ноября 2016 года № УП-1016, от 14 января 2017 года № УП-7,
от 10 августа 2017 года № УП-664, от 26 марта 2018 года № УП-269,
от 14 сентября 2018 года № УП-638, от 13 октября 2018 года № УП-728,
от 4 марта 2019 года № УП-155, от 10 февраля 2020 года № УП-72,
от 22 июня 2020 года № УП-358, от 25 августа 2021 года № УП-668,
от 17 декабря 2022 года № УП-889 и Указом Раиса Республики Татарстан
от 12 апреля 2023 года № 230), следующие изменения:
а) вывести из состава Комитета С.А. Крайнова;
б) ввести в состав Комитета Тыгина Александра Васильевича – начальника Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан – главного государственного жилищного инспектора Республики Татарстан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Раис
Республики Татарстан                                                                        Р.Н. Минниханов